謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の要領にて「持続血糖測定（Continuous Glucose Monitoring）から見た

糖尿病治療薬の効果」をテーマとした学術講演会を開催する運びとなりました。ご多忙中とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒 本講演会へご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

第13回 Angiopathy Clinical Café のご案内

（ SGLT2阻害剤の適正使用を考える）

※会終了後に情報交換会を準備しております。

※ご参加にあたり、交通費（または交通費の一部）を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

2015年 4月7日(火曜日) 18:45～20:30

ヴィラルーチェ （2F アンジェロ）
大分県中津市東本町１ TEL 0979-23-1122

日時

製品紹介 18時45分から19時00分

「2型糖尿病治療UPDATE」

講演 19時00分から20時30分

座 長

演 者

医療法人高徳純眞会 小路内科医院 院長 小路 眞護 先生

産業医科大学 第一内科学講座 講師
岡田 洋右 先生

場所

主催 ：アステラス製薬株式会社 / MSD株式会社

「SGLT2阻害剤 スーグラ錠の適正使用情報」

アステラス製薬株式会社

   【ご挨拶】中津市医師会会長 末廣医院 院長 末廣 朋耒 先生

         「日本医師会生涯教育認定講座１.5単位」
         CC：23/体重増加・肥満、73/慢性疾患・複合疾患の管理、76/糖尿病
         「日本糖尿病協会療養指導医取得の為の講習会」
         「大分県糖尿病療養指導士認定研修会（1単位）」